
Id: SZLRX-FHQVJ-KRHNN-GSCOK-LVXWI. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/59/6/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: 
zmiany budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegającej 
na zmniejszeniu planu wydatków własnych budżetu o kwotę 8.800.000 zł, zgodnie 
z wyszczególnieniem: 

w zł. 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 

Ochrona zdrowia  
Szpitale ogólne 8.423.325 
Wydatki majątkowe 8.423.325

85111 

w tym: 
wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5, ust 
1, pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

2.038.977

Lecznictwo ambulatoryjne 376.675 
Wydatki majątkowe 376.675

851 

85121 

w tym: 
wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5, ust 
1, pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

376.675

RAZEM 8.800.000 

§ 2. 

Dokonuje się zmiany budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok polegającej 
na zwiększeniu planu rozchodów budżetu o kwotę 8.800.000 zł, zgodnie 
z wyszczególnieniem: 

§ 991 – Udzielone pożyczki i kredyty. 

§ 3. 

Zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków na udzielenie pożyczek samodzielnym 
publicznym zakładom opieki zdrowotnej Województwa Śląskiego. 



Id: SZLRX-FHQVJ-KRHNN-GSCOK-LVXWI. Podpisany Strona 2

§ 4. 

W uchwale Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku 
w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok w § 12, dotyczącym upoważnień dla 
Zarządu Województwa, w punkcie 12 kwotę „3.628.000 zł” zmienia się na kwotę 
„12.428.000 zł”. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


